

## Pozew przeciwko Konferencji Episkopatu Polski

21/10/2018 08:44 by Andrzej Struski de Merowing

ZBRODNIE I OSZUSTWA KOSCIOLA CHRZESCIJANSKIEGO.

ZOSTAL ZLOZONY POZEW

DROGA DO OSIAGNIĘCIA PRECEDENSU W ZAKRESIE UDOWODNIENIA OSZUSTW CHRZESCIJANSKICH.

+++ Przedstawiam wam pierwszy w historii pozew, który ukazuje rzeczywiste korzenie oszustwa kapłanów - oszustwa które jest podwaliną zbrodni i mactw Watykanu.

Publiczne uzupełnienie informacji związanej z pozwem przeciwko Konferencji Episkopatu Polski. Zjemy w czasie, kiedy nasila się publiczne odsłanianie kurtyny tajemnic. Tajemnic wielowiekowej instytucji, która zawsze dbała o to, by jej tajemnice, nigdy nie ujrzały światła dziennego. Instytucji, która w imię Boga dopuszczała się i nadal dopuszcza, kłamstwa i mord. Stawiała i stawia Boga na sztandarach wojen, na sztandarach zdobywców i misjonarzy. A jedna z jej ulubionych domen jest cenzura.

Środki masowego przekazu na czele z Internetem, wymykają się cenzurze. Skrywane przez wieki ciemne tajemnice wychodzą na światło dzienne. Film KLER pokazuje najbardziej drastyczne zachowania kapłanów katolickich. Pokazuje nawet takie zbrodnie jak pedofilia. Ponad zbrodnie pedofilii nie ma nic bardziej podłego. Natomiast zbrodnia pedofilii dokonana przez kapłana, który stoi na straży drogi do Boga i życia w miłości bliźniego, jawi się wyjątkowo okrutnie.

Film KLER przekazuje nam, jedną jakże ważną informację. Mówi, głowa muru nie przebijesz. Uświadamia fakt, że kler KK. jest ponad prawem. Ja się z tym faktem nie zgadzam. Złożyłem pozew do Sadu przeciwko klerowi KK. i mam niezbitą dowody na kłamstwo kleru, przeciwko dobru człowieka fizycznego. Nie przeciwko dobru człowieka w postaci jego wyobrażeń religijnych, jego nadziei duchowych a przeciwko ziemskim, całkowicie ludzkim wartościom. Wartościom, które traci człowiek na planie materialnym i na planie ziemskiego życia, traci je w momencie, kiedy jego świadomość zostaje zatopiona w naukach i klimacie religijnym. Znajduje się w takim stanie postrzegania rzeczywistości własnego życia, który ogranicza mu zdolność optymalnego wyboru czynu.

Jego czyny w wielu sytuacjach życiowych, mają charakter poświęcenia różnych wartości osobistych i materialnych na rzecz kościoła. W odniesieniu do faktu, że te poświęcenia, czyni w wierze, że za to poświęcenie zostanie zbawiony, jego działanie jest uzasadnione. Jednak w odniesieniu do innego faktu, który ukazuje oferowane przez kapłanów zbawienie, jako fałsz, już działanie wiernych nie jest uzasadnione. Zbawienie wieczne, oferowane przez kapłanów chrześcijańskich w formie, której podstawową wartością nosną jest uczestnictwo w kulcie i oczekiwanie na powrót zbawiciela Jezusa Chrystusa, jest fałszem, jest wręcz zwykłym oszustwem. Dowodem na to oszustwo, jest przekazana słownie w zapisanym tekście biblijnym NT. informacja, które wykluczają możliwość zbawienia poprzez powrót Jezusa Chrystusa. Jest tam napisane, że Jezus Chrystus na ziemi nie powróci. Kapłani chrześcijańscy albo nie rozumieją tej, notabene jednoznacznej informacji zapisanej w ich świętej księdze, albo nie chcą jej rozumieć, by dalej móc wyludzić od zmanipulowanych wiernych, różne dobra ziemskie. Takie postępowanie jest przestępstwem w myśli litery prawa. Kapłan nie stoi ponad prawem. Dlatego złożyłem pozew.

Skrywane tajemnice, o których już wspominałem, mają drugie dno. Tego drugiego dna, nie zobaczymy, nawet wskazując na zbrodnie pedofilii kapłanów. Nie zobaczymy w kadrach filmu KLER, który ukazuje hulanki i mactwa kapłanów katolickich. Ono, to drugie dno, jest ukryte głęboko u samych źródeł chrześcijańskiego kultu zbawienia. To drugie dno, jest fałszywym kultem zbawienia, który ogranicza człowiekowi zdolność rozsądnej oceny rzeczywistości.

Nie jest przypadkiem, to, że dzisiaj postanowiłem wypowiedzieć wojnę tej mrocznej tajemnicy. Wypowiedzieć wojnę fałszywemu kultowi zbawienia. 33 lata temu, również w październiku w wieku, gdy miałem wówczas 33 lata, rozpocząłem drogę poznawania głębi tajemnic kultowych. Dzisiaj po 33 latach całkowitego poświęcenia się tej sprawie, już wystarczająco głęboko poznałem mroczne tajemnice religii chrześcijańskiej.

Moge je wskazać i udowodnić. By te moje działania, były poparte prawem, trzy dni wcześniej złożyłem pozew w Sądzie okręgowym w Warszawie. Pozew skierowałem przeciwko Konferencji Episkopatu Polski, która jest nadrzędna władza wszystkich parafii w Polsce. Pozew dotyczy podstaw wiary chrześcijańskiej. Dowiodę przed Sądem, że kapłani chrześcijańscy kłamią i kultywują to oszustwo już przez dwa tysiące lat. Tworzą oszukaczy kult, który nie spełnia tego, co kapłani obiecują wiernym w kwestii zbawienia. Tworzą kultowy klimat zniewalania świadomości wiernych. Bezwolnym i poddanym wiernym odbierają wolność swobodnego dysponowania własnym czasem, własnym życiem i własnym majątkiem. Wniosłem pozew w związku z tym, że mnie w czasie 39 pierwszych lat mojego życia, chrześcijaństwo również odebrało te wartości osobiste. Nie mogłem swobodnie dysponować własnym życiem i wieloma wartościami osobistymi. Każdy człowiek ma pełne prawo do wolności osobistej. Te wartości odbiera człowiekowi kult chrześcijański.

Mroczne źródła chrześcijańskiego kultu, stawiają go w rzędzie kultów fałszywych. Codzienne kłamstwa kapłanów chrześcijańskich w kwestii zbawienia, przydają religii charakter organizacji przestępczej. To jest to drugie dno, które tworzy pożywkę dla przestępstw, jakie ukazuje film KLER. Wylacznie zmiana wartości kultowych chrześcijaństwa, przyznanie się wszystkim kapłanów chrześcijańskich do błędu i respektowanie zapisanych w Biblii słów od Boga, pozwoli uwolnić ludzi z tej iluzji zbawienia przez Jezusa Chrystusa. Zbawienia, które według słów od Boga nigdy nie miało nastąpić przez Jezusa Chrystusa.

Andrzej Struski de Merowing 2018/10/19